na własność
królestwa Polskiego odstąpionych, układów do
browolnych o całkowite lub częściowe tychże
summ, tudzież przypadających od nich prowizyj
spłaęenie, lab rozkład raty, i projekt do pra
w a, upoważniającego rząd narodowy do uregu
lowania w hypotece na rzecz narodu tytułn wła
sności dóbr tak nazwanych górniczych, podług
przępisów postanowienia z dnia 12/24. stycznia
1826 r. z homissyją rządową przychodów i skar
bu do przystąpienia z dobrami tómi do towi-
rzystwa kredytowego, i .zażądania na nie pożyczki
-do wysokości, prawem sejmowem z dnia i/i3
czerwca 1826 rokn dozwolonej. Wniesiony ;eu '
orojekt — po dodania zastrzeżeń* , że przepis
yowyższy ma się 'dotyczeć zarazem dóbr, przez
honwencyję w rokn i 83o z .dnia 11/21.